Circa nonam Regulam .

Circa Regulam jx. eiusdem Indicis ab Episcopis , & Inquisi- toribus Christifideles sedulò admonendi sunt , quòd in le- gentes, aut retinentes contra Regulam hanc , libros huiusmodi Astrologiæ, diuinationum, & sortilegiorum, rerumque aliarum , in eadem Regula expressarum, procedi potest, non modo per ipsos Episcopos, & Ordinarios, sed etiam per Inquisidores locorum ex Constitut. fel. rec. Sixti Papæ Quinti contra exercentes Astrolo- giæ iudiciariæ artem, & alia quæcumque diuinationum genera , librosque de eis legentes, ac tenentes, promulgata , sub Datum Romæ apud S. Petrum , anno Incarnat. Dom. M. D. LXXXV. Nonis Januarij Pontificatus sui anno primo.

De Thalmud, & alijs libris Hebræorum.

Quamuis in tertia classe Indicis prædicti Pij Papæ IV. sub litera T. Thalmud Hebræorum, eiusque glossæ, annotationes, interpretationes, & expositiones omnes prohibeantur, sed quod si absque nomine Thalmud, & sine iniurijs, & calumnijs in Religionem Christianam aliquando prodijssent, tollerarentur: quia tamen Sanctiss. Dominus Noster Dominus Clemens Papa VIII. per suam constitutionem contra impia scripta, & libros Hebræorum sub Datum Romæ apud S. Petrum anno Incarnat. Dom. M. D. XCIII. pridie Kal. Martij Pontific. sui anno secundo, illos prohibuit, atque damnauit: mens ipsius non est, eos propterea nullatenus etiam sub illis conditionibus permitiendi, aut tolerandi: sed specialiter, & expressè statuit, & vult, ut huiusmodi impij Thalmudici, Cabalistici, aliisque nefarij Hebræorum libri omnino damnati, & prohibiti maneant, & censeantur: atque super eis, & alijs libris huiusmodi prædicta constitutio perpetuò, & inviolabilitè obseruetur.

De Libro Magazor,

Ad hæc sciant Episcopi, Ordinarij, & Inquisitores locorum, librum Magazor Hebræorum, qui continet partem officiorum, & cœremoniarum ipsorum, & Synagogæ, Lusitanica, Hispanica, Gallica, Germanica, Italica, aut quavis alia vulgari lingua: præterquam Hebræa editum, iamdiù ex speciali decreto rationabiliter prohibitum esse. Idcirco prouideant illum nullatenus permetti, aut tolerari debere, nisi Hebraica lingua prædicta.

De Libris Ioannis Bodini.

CV M in Appendice secundæ classis sub litera I. dicatur (Iannis Bodini Andegauensis Dæmonomania omnino prohibetur, liber verò de Republica, & Methodus ad facilem historiarum cognitionem tam diù prohibita sint, quo usque ab auctore expurgata, cum approbatione Mag. Sac. Palati prodierint.) Id quidem per errorem fortasse librarij factum, creditur: nam libre de Republica eiusdem Ioannis Bodini primum die xv. Mensis Octob. M. D. XCII. deinde liber Dæmonomaniae die primo Mensis Septembris M. D. XCIV. ab eodem Sanctiss. D N. Papa simpliciter damnati sunt, ac proinde uterque damnatus, & prohibitus censendus est.